Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2023 - 17:08 17568/2023
/vtc

INDICAÇÃO Nº 925/2023

Indica a construção de uma rotatória fixa na
antiga Raposo Tavares, em frente à fábrica
Tecama. Entrando na Avenida Monteiro Lobato
no Bairro Junqueira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando a construção de uma rotatória fixa na antiga Raposo Tavares, em
frente à fábrica Tecama. Entrando na Avenida Monteiro Lobato no Bairro
Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

Vai tornar a circulação de veículos mais fluída e
segura.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 22 de novembro de 2023.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/11/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KCV7AG0SS136BZ80
		2023-11-27T10:43:03-0300